makroekonomicznych oraz branżowych dla Spółki, przy czym dla bezpieczeństwa w przypadku
obiektów gdzie planowane są duże inwestycje, przyjęto stopę dyskonta na poziomie 8,5%.

INTERFERIE S.A. w Legnicy
Sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z MSSF zatwierdzonymi przez UE

z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw własności
za okres od 1.01.2017r. do 31.12.2017r.

(kwoty wyrażone są w tys. złotych)

Noty stanowią integralną część sprawozdania finansowego 30

e) Przyjęto koszty doprowadzenia do sprzedaży w łącznej wysokości 3% (w tym: koszty usług prawnych,
biura nieruchomości i inne obciążenia związane z transakcją sprzedaży).

Oszacowane wartości rynkowe przewyższają wartości bilansowe nieruchomości.
Zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej przeprowadzono analizę
wrażliwości wartości odzyskiwalnej aktywa na kluczowe parametry, które wpływają znacząco na wyniki wyceny
tj. stopa dyskontowa oraz zmiana zysku operacyjnego w okresie prognozy.

Na potrzeby analizy wrażliwości każdy z powyższych parametrów zmieniono o 6%.

Wartość

bilansowa

analiza wrażliwości wartości
majątku na zmianę stopy

dyskonta

analiza wrażliwości
wartości majątku na

zmianę zysku
operacyjnego

   + 6%   -6% +6% -6%

INTERFERIE w Szklarskiej Porębie -
Hotel Bornit  24 629 28 549 35 562 33 679 29 842

INTERFERIE w Świeradowie Zdroju -

Hotel Malachit  21 807 50 759 62 305 59 020 53 112

INTERFERIE w Ustroniu Morskim -

OWS Cechsztyn  7 180 16 068 19 018 18 385 16 462

INTERFERIE w Kołobrzegu –
OSW Chalkozyn  17 636 33 441 41 368 39 704 34 466

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium
Uzdrowiskowe Argentyt  21 703 60 978 75 713 72 737 62 752

Stopa dyskonta oraz zmiana wartości zysku operacyjnego, przy której wycena majątku byłaby poniżej wartości
bilansowej:

wzrost

stopy dyskonta o pp
% spadek zysku

operacyjnego

INTERFERIE w Szklarskiej Porębie - Hotel BORNIT 1,27 22,3%

INTERFERIE w Świeradowie Zdroju - Hotel MALACHIT 6,09 69,6%

INTERFERIE w Ustroniu Morskim - OWS Cechsztyn 7,23 70,0%

INTERFERIE w Kołobrzegu – OSW Chalkozyn 4,24 45,0%

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium Uzdrowiskowe
Argentyt 6,85 55,4%

W związku z realizacją działań polegających na restrukturyzacji majątku, o których Spółka informowała
poprzednimi Raportami z dniem 31.12.2017 r. zbyta została zorganizowana część przedsiębiorstwa
INTERFERIE w Świnoujściu – OSW Barbarka.
 Spółka rozważa restrukturyzację hotelu INTERFERIE w Głogowie, dlatego też w stosunku do tego obiektu
przyjęto inną niż powyższe metodologię szacowania wartości odzyskiwalnej.
Biorąc pod uwagę
• operat szacunkowy nieruchomości zabudowanej budynkiem hotelu INTERFERIE w Głogowie,
sporządzony 20.09.2017r. przez mgr inż. Ewę Głowską  określający wartość rynkową przedmiotu wyceny